CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT
GESTAO 2013 -2014

UTÍIDOS VENCEBEUO§

Publicedo ne Oata SuPrâ

ê no LoGâl de Costume

er-.:}f,r 'ú -' Qr-'lJ

PORTARIA N" 023/2013

"Designar servidor para âtuâr como fiscal de
contratos da Câmara Municipal de Nova
Nazaré - MT."

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor Jovane Barbosa Alves, no
uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. l'- Designar a servidora Senhora Alessandra Cristina Ferreira Gondim, brasileira, união
estavel, poÍadora do RG n'. 1688286-5 SSP/MT e CPF n'. 820.966.601- 06 como Fiscal dos
Contratos da Câmara Municipal de Nova Nazaré, conforme se segue:

Contrâto no 001/2013, Ássociaçõo Contributiva UCMMAT, que tem o prazo de vigência de
0 1 /02/20 1 3 a 3 I / I 2/20 I 3 :

Contrato n" 002/2013, Conlrato de prestação de serviços de concurso público entre a Cômara
Municipal de Noya Nazaré e a Empresa ACPI Ássessoria, Consultoria, Plonejamento & Infornótica
LTDA, para osfins que especifica, com prazo de vigência de 22/08/2013 a 22/12/2013,'

Contrato no 003/2013, Contralo de prestação de serviços de consultoria odministrativa,
contábil, financeira e patrimonidl, com a empresa ACPI - Assessoria, Consultoria, Planejamento &
Iníormáíica LTDA, pora os.fins que especifica, com prazo de vigência de 25/09/201 3 a 25/09/2014;

Contrato no 004/2013, Contralo de prestação de serviços de locação de sisíemas com a
empresa ÁCPI Ássessoria, Consultoria, Planejamento & Informática LTDA, pora os fins que

especifica, com prozo de vigência de 25/09/2013 a 25/09/2014.

Art.2'- Compete a servidora designada no Art. lo cumprir as determinações regidas pela Lei

n" 8.666193 AÍÍ. 67 e § l' e § 2".

Art.3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Sala da Presidência. aos 22 dias do mês de outubro de 2013.

rbosa Alves
dente

Jov

ESTADO DE MATO GROSSO

78638-000 - Nova Nazaré - MTcep3467-1 'lI 5210542A Tel.Ruacom (66is/noFreiAv. êsq.Agustine,